

JH Transport af 2002 ApS
Snedkervej 2, 6900 Skjern

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 61 52 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Jørgen Maribo Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Transport af 2002 ApS Snedkervej 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 26 61 52 75
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Jørgen Maribo Hansen, direktør
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i drift af vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.860 t.kr. mod 6.654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -985 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 985 t.kr. hvorfor selskabet har tabt en del af anpartskapitalen.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningssevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et forbedret resultat i 2019/20.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets bankforbindelse har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter under forudsætning af, at der iværksættes tiltag til reducere omkostningerne.

Som følge af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og har særligt fokus på reducere omkostningerne.

På baggrund af ovenstående forhold er det ledelsens opfattelse, at selskabets årsrapport kan aflægges under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.860.334	6.653.953
2 Personaleomkostninger	-5.471.583	-6.016.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.479	-389.514
Driftsresultat	-1.027.728	247.718
Andre finansielle indtægter	4.226	1.280
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.901	-67.006
Resultat før skat	-1.114.403	181.992
4 Skat af årets resultat	129.165	-51.142
Årets resultat	-985.238	130.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	130.850
Disponeret fra overført resultat	-985.238	0
Disponeret i alt	-985.238	130.850

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	732.638	923.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>732.638</u>	<u>923.854</u>
6	Deposita	218.144	246.874
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.144</u>	<u>246.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>950.782</u>	<u>1.170.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
	Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.035	2.900.392
	Tilgodehavende selskabsskat	23.000	0
	Andre tilgodehavender	0	27.479
	Periodeafgrænsningsposter	744.771	963.042
	Tilgodehavender i alt	<u>1.819.806</u>	<u>3.890.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>188</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.831.994</u>	<u>3.902.913</u>
	Aktiver i alt	<u>2.782.776</u>	<u>5.073.641</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-52.663	932.576
	Egenkapital i alt	<u>72.337</u>	<u>1.057.576</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	129.165
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>129.165</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	423.367	500.597
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.367</u>	<u>500.597</u>
7	Gældsforpligtelser	258.000	174.000
	Gæld til pengeinstitutter	628.654	1.077.548
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	773.622	1.482.322
	Selskabsskat	0	92.196
	Anden gæld	626.796	560.237
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.287.072</u>	<u>3.386.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.710.439</u>	<u>3.886.900</u>
	Passiver i alt	<u>2.782.776</u>	<u>5.073.641</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	932.575	1.057.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	-985.238	-985.238
	125.000	-52.663	72.337

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 985 t.kr. hvorfor selskabet har tabt en del af anpartskapitalen.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et forbedret resultat i 2019/20.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets bankforbindelse har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter under forudsætning af, at der iværksættes tiltag til reducere af omkostningerne.

Som følge af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og har særligt fokus på reducere af omkostningerne.

På baggrund af ovenstående forhold er det ledelsens opfattelse, at selskabets årsrapport kan aflægges under forudsætning af going concern.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.663.268	5.119.473
Pensioner	532.313	590.137
Andre omkostninger til social sikring	112.711	51.141
Personaleomkostninger i øvrigt	163.291	255.970
	<u>5.471.583</u>	<u>6.016.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.901</u>	<u>67.006</u>
	<u>90.901</u>	<u>67.006</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-129.165</u>	<u>51.142</u>
	<u>-129.165</u>	<u>51.142</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.394.158
Tilgang	470.893
Afgang	<u>-637.657</u>
Kostpris ultimo	<u>2.227.394</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.470.304
Årets afskrivninger	416.479
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-392.027</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.494.756</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>732.638</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	246.874	178.000
Tilgang i årets løb	21.270	133.874
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>-65.000</u>
Kostpris ultimo	<u>218.144</u>	<u>246.874</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>218.144</u>	<u>246.874</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2019	Gæld i alt 30/6 2018
Gæld til pengeinstitutter	<u>258.000</u>	<u>0</u>	<u>681.367</u>	<u>674.597</u>
	<u>258.000</u>	<u>0</u>	<u>681.367</u>	<u>674.597</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt 600 t.kr., der giver pant i køretøj til en samlet regnskabsmæssig værdi af	203 t.kr.
----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 99 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, som ikke er indregnet i aktiverne, da det er usikkert hvorvidt dette skattemæssige underskud kan udnyttes indenfor en relativ kort tidshorisont.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 1.492 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6-81 måneder og en samlet restleasingydelse på 7.146 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for bankmellemværende er der virksomhedspant på 700 t.kr. i følgende aktiver, med bogført værdi på 1.594 t.kr.

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
- Varebeholdninger
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på leje af hallokaler. Årlig husleje udgør 222 t.kr. Lijekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen maribo Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:26615275-RID:51036965

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-12-09 04:33:46Z

NEM ID 

Kim Rune Brarup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:98134570

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-12-09 07:26:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>